
Oplysningsblad  om  den
forventede  censur  af  Diane
Sare fra Spectrum News’ debat
den 30. oktober
Den 18. oktober 2022 (EIRNS) – Kampagnen for Sare til Senatet
har  udsendt  et  oplysningsblad  med  en  opfordring  til  en
international mobilisering for at kræve, at Sare inddrages i
en debat med sine modstandere, som er planlagt til den 30.
oktober, og som arrangeres af Spectrum News. Oplysningsbladet
indeholder telefonnumre og e-mails, som man kan kontakte for
at kræve, at Sare skal deltage. De numre, der henvises til,
er:

Tom  Rutledge,  administrerende  direktør  for  Charter
Communications,  som  ejer  Spectrum  News,  med  hovedsæde  i
Stamford, CT (203) 905-7801;

Bob  Hardt,  politisk  ansvarlig  i  New  York  for  Spectrum  NY
1, robert.hardt@charter.com, NY1-nummeret er: 212-379-3

Joe  Konig:  joseph.konig@charter.com  eller
josephkonig@protonmail.com,  NY1,  212-379-3456.

Sen.  Charles  Schumer:  Schumers  kampagnekontor  i  New  York,
212-532-2266;  Kampagnekontor  for  senator  Charles  Schumer  i
Washington, DC, telefon: (202) 224-6542, fax: (202) 228-3027.

Oplysningsbladet  linker  også  til  billeder  af  den  prøve-
stemmeseddel fra Valgnævnet til valget den 8. november 2022,
som viser Dianes position på stemmesedlen, samt billeder af
Sare-plakaterne, som rager op over motorvejene i New York
City, hvor der står: “Hvorfor er Chuck Schumer bange for at
debattere med Diane Sare? Stem ham ud den 8. november”; og
“USA ud af NATO. Drop Schumer.” Anden dokumentation stammer
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fra  de  tre  store  meningsmålinger  i  New  York-kampagnerne,
Marist,  Emerson  og  Sierra,  som  i  deres  spørgsmål  om  det
amerikanske senatsvalg udelukkende forespørger vælgerne, hvem
de ville vælge, hvis de fik valget mellem Demokrat/Schumer
eller  Republikaner/Pinion.  “Andet”,  “Et  andet  parti”  eller
“Ubeslutsom” tilføjes lejlighedsvis for at tage højde for de
manglende stemmer.

Diane, Scott Ritter og Dennis Speed drøftede de eksplosive
konsekvenser af denne åbenlyse manipulation af det amerikanske
valg i en tid, hvor der er risiko for atomkrig, og hvor folk
får at vide, at de ikke har andre valgmuligheder i Washington
end dem, der tvinger landet på afveje. Diskussionen med Diane,
Dennis og Scott Ritter fandt sted på Cynthia Poolers Youtube-
udsendelse i dag, den 18. oktober. Der er link til udsendelsen
her: https://www.youtube.com/watch?v=oHaMP9HVK9I&t=24s

Oplysningsbladet er som følger: OPLYSNINGSBLAD OM UDELUKKELSE
AF  DIANE  SARE,  SENATSKANDIDAT  I  NEW  YORK  FRA  DEBATTEN  PÅ
SPEKTRUM NYHEDERNE DEN 30. OKTOBER:

“Mississippi  on  the  Hudson”-Diane  Sare  er  opført  på
stemmesedlen i staten New York til valget den 8. november 2022
som en godkendt kandidat til posten som amerikansk senator i
staten New York. Sare-kampagnen opnåede denne position ved at
indsende over 66.000 underskrifter fra registrerede vælgere i
New York, indsamlet på seks uger og fordelt på det antal af
kongresdistrikter, som kræves i henhold til statens valglov;
Sare-kampagnen  nåede  dette  mål,  efter  at  den  lovgivende
forsamling  i  staten  New  York  havde  vedtaget  ændringer  i
valgloven  i  2020-21  for  at  gøre  tærsklen  for  adgang  til
stemmesedlen  så  svær,  at,  med  deres  ord,  “kun  seriøse
kandidater med støtte fra hele staten ville få en plads på
stemmesedlen”. Kun Sare-kampagnen indfriede dette mål, idet
fire  andre  partier,  der  forsøgte  at  indsamle  dette  antal
legitime underskrifter – en tredobling af det tidligere krav
fra 15 til 45.000 underskrifter – mislykkedes i deres forsøg;
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Alligevel meddelte Spectrum News i New York, der er ejet af
Charter Communications, den 11. oktober, at de vil afholde en
debat med deltagelse af Sares modstandere – senator Chuck
Schumer og tv-personligheden Joe Pinion – men uden Diane Sare.
Det  er  klart,  at  dette  har  til  formål  at  manipulere
afstemningen ved at fratage vælgerne retten til at få kendskab
til Sares kandidatur.

Da  Spectrums  politiske  direktør  for  staten  New  York,  Bob
Hardt,  blev  kontaktet  vedrørende  denne  forglemmelse,
forklarede han letfærdigt, at Sare ikke ville blive inviteret
til at deltage i debatten med den begrundelse, at kandidaterne
skulle  have  “tilstrækkelig  støtte  for  at  modtage  en
invitation”.  Han  fortsatte:  “I  dette  tilfælde  ville  det
afhænge af, om en kandidat opnåede 15 % tilslutning i mindst
to meningsmålinger. Fru Sare opfyldte ikke dette kriterium i
nogen  af  de  meningsmålinger,  der  er  foretaget  i  denne
valgperiode  …  Held  og  lykke  …  Bob  Hardt.”

Men i følgende meningsmålinger: Marist College, Siena College
og Emerson College, der anvendes som kriterium for, hvem der
skal inviteres, er det ikke en valgmulighed for vælgerne at
stemme på Diane Sare!

Hvorfor er det politiske establishment så bange for at lade
Diane Sare komme til orde?

Sare havde udsendt en meddelelse den 26. september med titlen:
“Er  undertrykkelsen  af  LaRouche-kandidaten  Diane  Sare  et
forspil  til  en  atomkrig?”  Sare  mener,  at  etablissementet
frygter, at det amerikanske folk, hvis det fik chancen, ville
afvise at kaste USA ud i en atomkrig mod Rusland eller Kina,
men  ville  foretrække  en  forhandlingsløsning.  Ved  at
undertrykke hendes kandidatur bliver vælgerne frataget denne
mulighed.

www.sareforsenate.com/suppression_of_larouche_prelude_to_nucle
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Opdel  Danske  Bank:  Hvad  er
Glass/Steagall-bankopdeling?
Fra arkivet.
Schiller Instituttet har kørt en kampagne i mange år for at
indføre Glass/Steagall-bankopdeling i alle nationer. F. eks.
stillede aktivister fra Schiller Instituttets Venner op til
folketingsvalg  i  2013  udenfor  partierne  med  det  berømte
slogan: “Glass-Steagall — eller kaos”.

“En Glass/Steagall-bankopdeling vil fritage staten og skatteyderne for
at skulle dække insolvente bankers spillegæld. Vi vil opdele bankerne
i banker, der kun laver normal ind- og udlånsaktiviteter, og som vil
have et statsligt sikkerhedsnet, og investeringsbanker a la Saxo-bank,
der må leve på egen risiko. Realkreditten skal igen adskilles fra
bankerne og yde billige realkreditlån til kunderne i stedet for være
en malkemaskine for bankerne. Der skal ikke længere være »banker, der
er for store til at gå ned«, som får bail-out, i form af statslige
bankhjælpepakker, eller bliver hjulpet af bail-in-aktioner, som den på
Cypern, hvor bankerne får lov til at stjæle bankkundernes penge….”

Klik her for at læse mere om Glass/Steagall-bankopdeling fra
Schiller  Instituttets  kampagneavis  16  fra  2013  (html-
versionen),  eller  læs  pdf-versionen  nedenfor.
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NU ER DET NOK!
STOP  BRITERNES  FREMSTØD  FOR
KRIG!
Ring til danske politikere
– ring til USA’s Kongres!
9. april, 2018 – Vi, De forenede Stater, står over for at
lancere et angreb mod Syrien, med de russiske styrker, der er
til stede dér, baseret på perfide, britiske løgne; baseret på
det, der kunne vise sig at være historiens endegyldige og
sorteste efterretningssvindel, den, der gjorde det af med den
menneskelige race. Samtidig blev præsident Trumps personlige
advokats kontor i dag, 9. april, 2018, udsat for et raid,
baseret  på  en  henvisning  fra  den  særlige  anklager  Robert
Mueller.  Spørgsmålet  skulle  angiveligt  dreje  sig  om
beskyldninger i forbindelse med, at præs identen skulle have
haft  en  årelang  affære  med  den  løgnagtige  og  afskyelige
pornostjerne, Stormy Daniels. Dette anses af Mueller og vores
korrupte FBI for at være så alvorligt, at det Sjette Tillæg
til USA’s Forfatning også blot kan kastes til side. Disse to
uhyrlige begivenheder er fuldstændig relateret. Med mindre I
nu rejser jer sammen med os for at stoppe det, er dette land i
alvorlig, alvorlig fare. Det kategoriske forsøg på at afpresse
denne præsident ind i den krig, han blev valgt til at stoppe,
er nu blevet optrappet ud over enhver forstand.
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Flyveblad – Alvorlig fare for
krig:
Konsekvenserne  af  Martin
O’Malleys tilbagetrækning
af sit kandidatur til USA’s
præsidentskab
Download (PDF, Unknown)

Flyveblad, 15. december 2015:
Finanskrakket er i gang –
Kun  en  revolution  i  den
transatlantiske
politik  kan  afvende
katastrofen
Hele  det  transatlantiske,  London/Wall  Street  finanssystem
befinder sig på randen af det totale kollaps. Det kunne ske
hver  time,  hver  dag,  det  skal  være.  De  kritiske  tegn  er
allerede synlige for enhver, der ikke med overlæg gør sig
blind. Fire italienske banker er gået fallit i den forgangne
uge, med den Europæiske Unions påtvungne bail-in plyndring af
indskydernes  midler  til  følge.  Puerto  Rico  har  allerede
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meddelt, at landet sandsynligvis vil gå i betalingsstandsning
den 1. januar over en forfalden gæld på 1 milliard dollar,
toppen  af  en  gældsboble  til  i  alt  72  mia.  dollar;  og
gribbefondene er helt eksponeret. Flere hedgefonde, der er
eksponeret over for Puerto Ricos gæld og den bankerot, der har
fundet sted i sektoren for skiferolie og -gas, er allerede
bukket  under.  Dette  er  blot  et  forvarsel  om  det
transatlantiske  systems  umiddelbart  forestående,  totale
sammenbrud.

Download (PDF, Unknown)

 

 

Udtalelse  fra  Schiller
Instituttet i Danmark den 18.
nov. 2015:
Verden  må  samarbejde  om  at
nedkæmpe  IS  og  skabe
økonomisk udvikling.
Fem afgørende indsatspunkter
Vi kan måske ikke forhindre alle terrorangreb, der nu er på
vej, men vi har nu en unik chance for at få etableret det
internationale samarbejde, der på sigt kan få nedkæmpet IS og
andre terrorbevægelser og fjerne grobunden for, at andre kan
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komme i deres sted. Følgende fem indsatspunkter er afgørende:
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Schiller Institut: Resolution
til forsvar for milliarder af
menneskers liv:
NEJ TIL COP21-PLAN I PARIS OM
NEDBRINGELSE AF CO2
–  Konference  for
befolkningsreduktion!
…  Men  kendsgerningen  er,  at  Paris  2015-topmødet  ikke  kun
handler om nationer, der potentielt set spilder deres tid og
ressourcer på et fantomproblem, der kun eksisterer inde i
computermodeller  –  den  hæslige  virkelighed  er,  at  de
programmer, der foreslås til nedbringelse af CO₂, ville øge
fattigdommen,  forringe  livsbetingelserne  og  accelerere
dødsraterne  i  hele  verden.  Verden  kan  ganske  enkelt  ikke
opretholde en voksende befolkning med forbedrede levevilkår
kun med anvendelse af sol- og vindenergi og andre former for
såkaldt »grøn« energi.
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Lyndon LaRouche:
Wall  Street  er  håbløst
bankerot;
genindfør  omgående  Glass-
Steagall over hele verden!
26. august 2015 – I dag udstedte Lyndon LaRouche en hasteappel
for den omgående genindførelse af den fulde Glass/Steagall-
bankopdelingslov i hele verden – med begyndelse i USA.

»Fra og med i dag«, udtalte LaRouche, »vil Wall Street styrte
ned i en generel sammenbrudskrise. Det er allerede i gang, og
det kan ikke standses. Wall Street er håbløst bankerot. Vi må
derfor mobilisere for at gå foran for at tvinge USA’s regering
til at standse denne finansielle nedsmeltning i at bringe
realøkonomien, og med den nationen, til fald.«

LaRouche krævede: »Vi må som forebyggende tiltag lukke Wall
Street  ned  og  tvinge  spørgsmålet  tilbage  til  det
præsidentielle system. Det vil sige, at Kongressen omgående må
træde  sammen  og  vedtage  de  lovforslag,  der  allerede  er
fremstillet  i  både  Repræsentanternes  Hus  og  Senatet,  om
genindførelse  af  Franklin  D.  Roosevelts  Glass/Steagall-
bankopdeling, nøjagtig, som præsident Roosevelt gjorde det i
1933.

Vi har nået det punkt, hvor USA ikke længere kan overleve,
hvis vi fortsat tolererer Wall Streets eksistens. Vi må gøre
en ende på Wall Streets kontrol over den amerikanske økonomi.

Dette kræver en mobilisering, som den blev gennemført af FDR,
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for at forsvare den amerikanske økonomi ved at gøre en ende på
Wall Streets tyranni, fortsatte LaRouche.

Desuden er dette en global krise, og Glass/Steagall-løsningen
må vedtages internationalt. Dette betyder konkursbehandling på
globalt  plan  og  etableringen  af  et  kreditsystem  til
genoplivelse af kapitalintensiv, realøkonomisk produktion.«

LaRouche konkluderede: »Jeg bruger denne anledning til at slå
alarm og til at opfordre alle til at slutte sig til mig for at
gennemtvinge den eneste, levedygtige handling, der står til
rådighed for det amerikanske folk og for folk i hele verden:
Luk  Wall  Street  ned  og  genindfør  Glass-Steagall.  Vi  kan
opretholde den amerikanske økonomi, mens Wall Street sættes
under omgående, lovmæssig konkursbehandling. Vi kan lancere en
global, økonomisk genrejsning, men kun under betingelse af, at
Wall  Street  og  de  andre  bankerotte  centrer  for
finansspekulation  lukkes  ned,  én  gang  for  alle.«

 

Har du talt med dit byrådsmedlem og
folketingsmedlem

om omgående at vedtage Glass-
Steagall i Danmark?

 

Kontakt os! Se, hvad du kan
gøre! 35 43 00 33
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Det er på høje tid at bryde det
farligste, nuværende tabu: at kende
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cirkulation.
I 70-året for bombningen af Hiroshima og Nagasaki befinder
verden sig nærmere ved randen af atomkrig end på noget andet
tidspunkt, siden Cuba-krisen i 1962. Obamaregeringen og NATO
har anbragt menneskeheden i fare for pludselig udslettelse
gennem en række meningsløse provokationer, der er rettet mod
Rusland, primært, og Kina sekundært.

Da Jerntæppet faldt, indgik man en aftale om, at, til gengæld
for sovjetisk accept af den tyske genforening inden for NATO,
ville der ikke komme yderligere udvidelser af NATO mod øst.
De, der så frem til et stabilt og samarbejdende Europa efter
den Kolde Krig, håbede, at nationer med en potentielt stærk
industriel  økonomi,  såsom  Polen  og  det  daværende
Tjekkoslovakiet,  så  vel  som  også  –  efter  Sovjetunionens
opløsning i 1991 – Ukraine, ville optræde som en bro mellem
Den europæiske Union og en fremvoksende, eurasisk, økonomisk
blok.

Alle  disse  grundlæggende,  krigsforebyggende  aftaler  er  nu
blevet  krænket.  Viceudenrigsminister  for  europæiske  og
eurasiske  anliggender,  Victoria  Nuland,  pralede  i  december
2013 offentligt med, at USA havde brugt 5 mia. dollar på
»farvede  revolutioner«  for  at  trække  Ukraine  ind  i  Den
europæiske Union og, sluttelig, ind i NATO.

USA trak sig ensidigt tilbage fra ABM-aftalen for at opstille
missilforsvarssystemer i Øst- og Sydeuropa, angiveligt rettet
mod Iran, men i realiteten vendt mod Rusland. I sidste uge
bekræftede Obamaregeringen denne realitet ved at annoncere, at
opstillingen  ville  fortsætte  på  trods  af  P5+1-aftalen  med
Iran. Russiske regeringsfolk har hele tiden anklaget, at det
amerikanske, ensidige ballistiske missilforsvarssystem var en
del  af  en  plan  om  en  atomar  førsteangrebskapacitet  mod
Rusland.

Opstillingen af dette ABM-system er godt i gang i Rumænien og



Polen,  og  de  første,  skibsbaserede  AEGIS-
missilforsvarssystemer  er  allerede  på  plads  og  har  udført
manøvrer i Sortehavet og Det baltiske Hav, der begge grænser
op til russisk territorium.

Der er nu fremkommet rapporter, der siger, at de kommende
Trident  Juncture  15  NATO-øvelser  vil  inkludere  prøver  på
anvendelsen af atomvåben mod Rusland. Washington fortsætter
med produktion og opstilling af en ny generation af taktiske
atomvåben, B-61-12, der kan ramme mål på russisk territorium
fra F-35 stealth kampfly. Skønsmæssigt 500 af disse B-61-12
atomvåben skal produceres, og omkring 200 af dem skal iflg. de
aktuelle planer opstilles på det europæiske kontinent.

Disse umiskendelige provokationer er ikke gået ubemærket hen i
Øst og Vest. Siden starten af kuppet i Ukraine i november 2013
har Rusland gennemgået en storstilet opgradering af hele dets
strategiske atomstyrke. Russiske forsvarsfolk har offentligt
advaret  om,  at  de  har  udviklet  og  opstillet  en  atomar
gengældelsesstyrke, der ikke kan slås ud. For at demonstrere
dette har russiske, strategiske bombefly og ubåde deltaget i
øvelser i internationalt farvand nær ved NATO-territorier.

I løbet af august måned er der en alvorlig fare for, at
præsident  Obama,  der  muligvis  ville  benytte  Kongressens
sommerpause som en lejlighed til at lancere en krig, lancerer
provokationer  imod  Rusland.  Et  bredt  udvalg  af
indflydelsesrige  personer  har  allerede  givet  udtryk  for
sådanne  bekymringer,  inklusive  pensionerede  russiske  og
amerikanske, øverste officerer.

Obamas beslutning om at ændre reglerne for USA’s luftstyrkers
aktivitet i Syrien uden godkendelse fra Kongressen, blot tre
dage efter, at Kongressen gik på sommerpause, hvilket har
frembragt en akut fare for en eskalering frem til krig med
Syrien, som Kongressen nedstemte for to år siden, understreger
den akutte fare.



I 1914 gik verden i søvne lige ind i katastrofen. I dag, med
arsenaler af atomvåben, der er tilstrækkelige til at udslette
civilisationen et par dusin gange, går verden atter i søvne
lige lukt i afgrunden.

Vi, der har underskrevet dette, kræver et omgående stop for
provokationerne mod Rusland og Kina og en tilbagevenden til
politiske løsninger på alle konflikter.

 

UNDERBYGGENDE MATERIALE

Obamas syriske krigspolitik konfronteret
mht. illegalitet

i  Pentagon  og  Udenrigsministeriet  i
briefinger 4. august.
Gårsdagens briefinger i Pentagon og Udenrigsministeriet gav
anledning til skarpe spørgsmål om Obamas krigspolitik i Syrien
med 1) uddannelse af nogle få »moderate oprørere«: 2) gennem
luftangreb  at  give  dem  dækning  imod  alle  –  inklusive
potentielt  syriske  regeringsstyrker;  og  3)  at  gøre  dette
ensidigt  og  kalde  det  legalt  og  i  overensstemmelse  med
Forfatningen.

I  Pentagon  blev  talsmand,  flådekaptajn  Jeffrey  Davis,
bombarderet med journalisters spørgsmål om disse ting. Dernæst
udsendte han senere på dagen en erklæring, hvor det officielt
blev indrømmet, at der rent faktisk var en ildkamp den 31.
juli mellem en gruppe amerikansk uddannede oppositionskæmpere
og omkring 50 militante personer, og at USA udførte luftangreb
til støtte for den amerikansk uddannede gruppe. De militante
personer var fra Jabhat Al Nusra, ikke ISIL. Dette var det
første  luftangreb,  der  ikke  var  rettet  mod  ISIL,  og
illustrerer hypotesen om amerikanske luftangreb imod syriske



regeringsstyrker.

Kaptajn Davis sagde,

»Med hensyn til spørgsmål om legal bemyndigelse til at kæmpe
mod Assads styrker, så vil vi ikke spekulere om potentielle
scenarier, der måtte opstå.«

Han sagde,

»Vores uddan-og udrust-program er først og fremmest fokuseret
på  at  forberede  godkendte  syriske  oppositionsstyrker
tilstrækkeligt til at imødegå ISIL. I begyndelsen af kampagnen
mod ISIL advarede vi Syrien om ikke at kæmpe mod amerikanske
luftstyrker. På lignende måde råder vi det syriske regime til
ikke at gribe ind i missionen rettet mod ISIL med de syriske
kæmpere, som vi har uddannet og udrustet. Hvis de syriske
kæmpere, som vi har uddannet og udrustet, kommer under angreb,
vil præsidenten have beføjelse, iflg. Forfatningen, til at
forsvare  disse  kæmpere,  men  vi  vil  ikke  diskutere  vores
specifikke regler for at gå i ildkamp.«

Den  relevante  baggrund  er,  at  der  hidtil  kun  er  blevet
uddannet og udrustet 60 »moderate oprørere« i det amerikanske
’uddan-og-udrust-program’  til  500  mio.  dollar.  Det
oprindelige, erklærede mål var 15.000 elever, men færre end
7.000 ’ansøgte’, og sluttelig bestod kun 60 godkendelse og
uddannelse.  Davis  hævdede  i  går,  at  han  ikke  havde  nogen
information om tabstal blandt de amerikansk uddannede kæmpere
i ildkampen den 31. juli, men han indrømmede, at fem af dem
blev bortført af Al Nusra under en separat hændelse.

I  Udenrigsministeriet  var  vicetalsmand  Mark  Toner  mindre
insisterende omkring den legale bemyndigelse.

»Jeg ved rent faktisk ikke, hvad den legale bemyndigelse er«,

sagde han som direkte svar på et spørgsmål. Da han kom under
hårdt pres mht. den kendsgerning, at der ikke foreligger nogen



bemyndigelse  fra  Kongressen,  ligesom  der  heller  ikke
foreligger  en  resolution  fra  FN’s  Sikkerhedsråd,  der
bemyndiger luftangrebskampagnen, der har været i gang siden
sidste august, og slet ingen bemyndigelse til det »afgørende
skift i politik«, som Obama har besluttet for at beskytte de
amerikansk uddannede oprørere, kunne Toner blot mumle, at »vi
holder  rådslagninger«  med  både  Kongressen  og  FN’s
Sikkerhedsråd.

Den eneste erkendelse fra regeringsside af den nye politik med
luftangreb,  der  indledtes  den  31.  juli,  kom  gennem  en
unavngiven  regeringsperson  til  en  blogger  på  Wall  Street
Journal,  udlagt  2.  aug.  Dette  følger  det  mønster,  hvor
regeringen indleder en krig i smug, uden at rådføre med den
amerikanske  Kongres  eller  den  amerikanske  offentlighed,
ligesom den gjorde i Libyen i 2011 og næsten gjorde i Syrien i
2013.

Denne fremfærd i smug blev revset af analytiker for Rådet for
Udenrigsanliggender  Micah  Zenko,  i  et  blogudlæg  den  3.
aug. kort tid efter, at nyheden først blev kendt om, at Obama
havde besluttet at bemyndige luftangreb for at forsvare de
amerikansk uddannede oprørere mod enhver angriber inklusive,
skulle situationen opstå, Assads styrker.

»Denne virkeligt betydningsfulde beslutning, der på en mere
intens måde forpligter amerikansk troværdighed og militærmagt
til udfaldet af den syriske borgerkrig, kommer, ikke fra bag
et podium i Det Hvide Hus eller Pentagon, men snarere fra en
anonym regeringsperson, der taler med en reporter«, skriver
Zenko.

»Dette burde have været erklæret offentligt af præsident Obama
eller udenrigsminister Carter, som dernæst burde have været
villig til at besvare nogle af de afklarende spørgsmål, som
regeringsfolk  har  nægtet  at  tale  om  under  høringer  i
Kongressen.«  Desuden  er  »det  legale  grundlag  for  denne
beslutning  om  den  politiske  strategi  fuldstændig
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uafklaret.«          

Zenko bemærker som konklusion, at

»Kongressen har stadig ikke bemyndiget denne seneste krig med
en åben udgang, og som begyndte for et år siden i denne uge.«

Eller hvis der er et legalt grundlag, så har regeringen stadig
ikke sagt, hvad det er.

»Det Hvide Hus eller Pentagon burde omgående fortælle, hvad
dette  legale  grundlag  er,  men  i  betragtning  af  deres
adfærdsmønster skal vi bestemt ikke forvente, at de gør det.«

RESOLUTION 22. nov. 2014:
USA og Europa må have modet
til at afvise
geopolitik  og  i  stedet
samarbejde med BRIKS
Se de første hundrede underskrifter af prominente personer fra
20 nationer nederst på siden.

Se også: PRESSEMEDDELELSE

Nogle prominente underskrifter fra Danmark:

Hugo Andersen, Director, Taarnby Karroserifabrik, Taarnby

John  Scales  Avery,Associate  Professor  Emeritus,  at  the
Department of Chemistry, University of Copenhagen, Chairman of
The  Danish  Peace  Academy,  Contact  Person  in  Denmark  for
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Schiller  Instituttet  har  udsendt  følgende  internationale
resolution, til underskriftsindsamling:

I nutidens atomvåbenalder kan konsekvensen af en geopolitisk
konfrontation med Rusland og Kina kun blive den menneskelige
arts udslettelse gennem atomkrig.

BRIKS-nationerne  (Brasilien,  Rusland,  Indien,  Kina  og
Sydafrika) er gået i forening for at forfølge en politik med
økonomisk udvikling ikke blot for deres egne nationer, men til
gavn for befolkningerne i alle nationer. Med dette formål for
øje  har  de  skabt  en  Ny  Udviklingsbank  til  at  investere
milliarder i nødvendige udviklingsprojekter.

Kina har for nylig taget de første skridt til den Asiatiske



Infrastruktur-Investeringsbank,  som  flere  end  20  asiatiske
nationer har tilsluttet sig som stiftende medlemmer, og Kina
har ligeledes oprettet en Silkevejs-udviklingsfond.

På  APEC-konferencen  i  Beijing  inviterede  den  kinesiske
præsident Xi Jinping den amerikanske præsident Obama til at gå
med i Kinas og andre asiatiske nationers, inklusive Ruslands,
indsats for at udvikle den Nye Silkevej.

Disse  initiativer  er  ikke  geopolitiske  i  deres  natur.  I
modsætning  til  frihandelsaftalen  Trans-Pacific  Partnership
(TPP), som Obama er fortaler for, og som ekskluderer Kina, så
er de BRIKS-relaterede initiativer, inklusive det kinesiske
forslag til det Asiatiske Stillehavsområdes Frihandelsaftale
(FTAAP), inkluderende. De er baseret på den idé, som afdøde
Pave Paul VI udtrykte som, at »det nye navn for fred er
udvikling«. På det nyligt afholdte G20-topmøde i Australien
talte både Xi Jinping og den indiske premierminister Modi
således begge om det dobbelte formål, at opnå global fred og
bringe en afslutning på fattigdom gennem økonomisk udvikling.

Der er intet problem i verden, der ikke kan løses gennem en
sådan tilgang, og modsat vil intet problem blive løst uden.

Et sådant samarbejde mellem USA, Rusland, Kina og Indien,
blandt andre nationer, er nødvendigt for at besejre Ebola-
pandemien i Afrika.

Den terrortrussel, der repræsenteres af ISIS og al-Qaeda, har
i lige grad som sit mål Rusland, Kina og Indien, såvel som
også  USA  og  Europa.  Den  kan  kun  overvindes  gennem  en  ny
sikkerhedsarkitektur baseret på samarbejde.

Politikken  med  at  gennemføre  »farvede  revolutioner«  under
påskud af demokrati repræsenterer, selv om dette begreb ikke
nævnes, en krigspolitik, fordi det har til formål at vælte
regeringer ved hjælp at penge fra udlandet. Det må stoppe.
Kampagnen  for  at  påtvinge  Rusland  sanktioner  på  grund  af
landets opposition mod sådanne »farvede revolutioner« og det



nazistiske kup i Ukraine forværrer blot den globale krise. En
fremgangsmåde, baseret på gensidigt samarbejde for at opnå
menneskehedens fælles mål over hele Eurasien og videre endnu,
ville i stedet skabe grundlaget for global fred.

Alt  imens  USA  har  forladt  Kennedys  rumprogram,  så  har
kineserne forpligtet sig over for et måneprogram med fokus på
udvinding  af  helium-3  med  det  formål  at  skabe  ubegrænset
fusionsenergi. Med et samarbejde mellem USA, Europa, Rusland,
Kina og Indien, blandt andre nationer, ville mennesket endelig
kunne  virkeliggøre  Johannes  Keplers  vision  om  at  beherske
solsystemets love, til gavn for mennesket.

Udelukkende kun en sådan tilgang ville bringe USA og Europa
tilbage  til  deres  oprindelige  formål,  som  det  kommer  til
udtryk  i  den  Europæiske  Renæssance  og  den  Amerikanske
Revolution, et formål, som USA og Europa i stigende grad har
forladt,  og  som  resten  af  verden  nu  har  vedtaget  og  nu
indtrængende opfordrer dem til atter at vedtage.

Vi opfordrer derfor USA og Europa til at forlade fortidens
geopolitiske selvmordspolitik, som førte til de to forrige
verdenskrige og er i færd med at føre til den tredje, og i
stedet opbygge en fremtid for hele menneskeheden gennem atter
at vedtage Den westfalske Freds princip, gennem at basere
udenrigspolitik  på  princippet  om  »den  andens  fordel«,  som
gjorde en ende på trediveårskrigen i Europa, samt på John
Quincy Adams’ idé om »et samfund baseret på principper mellem
suveræne nationalstater«.

Dette er det eneste handlingsforløb, som er i overensstemmelse
med  menneskets  sande  natur  som  den  eneste,  kreative  art.
Ethvert  andet  handlingsforløb  er  baseret  på  idéen  om,  at
mennesket er et dyr, og vil føre til menneskets udslettelse.

Som patrioter i vore egne nationer, og som verdensborgere,
opfordrer vi vore medborgere og vore nationers ledere til at
have det fornødne mod til at bryde den aktuelle cyklus med en



optrapning af bestialiteter, gennem at tage imod det generøse
tilbud om at samarbejde med BRIKS.

(Ved at underskrive denne erklæring giver jeg tilladelse til,
at mit navn må offentliggøres.)

Send  venligst  navn,  stilling  (kun  til  identifikation),  og
gerne telefonnummer  gennem skrivunder.net (se ovenpå eller
www.skrivunder.net/samarbejde_med_briks
) eller si@schillerinstitut.dk   Send gerne resolutionen rundt
til dine kontakter og andre som du mener burde skrive under.
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Tom Gillesberg, Formand for Schiller Instituttet i Danmark,
har også skrevet under.

First Name Last Name Title City State Country

Morad Abou-Sabe Arab American League of
Voters of NJ

Monroe New Jersey USA

Amer Aboud Syrian American Forum Chicago Illinois USA

Fidel Acevedo Co-Chair, Progressive
Hispanic Caucus, Texas
Democratic Party

Texas USA

Ramatu Ahmed Founder, Federation of
African Muslim Women in
America

Bronx New York USA

Jacques Bacamurwanko Former Ambassador of
Burundi to the United
States

New York New York USA

Roseanne Barr Comedienne and former
Presidential candidate,
Peace and Freedom Party

Hawaii USA

George Bioletto International
Association of
Machinist Trustee

Long Beach California USA

Kofi A. Boateng, PhD African Federation,
Inc.

Ossing New York USA

Elena Branson President, Russia
Center

New York New York USA

Howard Chang Professor of Hydraulic
Engineering (ret) San
Diego State University

San Diego California USA

Ramsey Clark US Attorney General
1967-69

New York New York USA
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Jaime Contreras business
representative,
Painters Union, Las
Vegas, Nevada, Las
Vegas Chapter Co-
ordinator for Labor
Council For Latin
American Advancement

Las Vegas Nevada USA

Hal Cooper Transportation
Engineer, Advisory
Board for Seattle’s
Freight Transportation
Division

Seattle Washington USA

Brian Crowell Teacher, former Shop
Steward, American
Federation of Teachers
Local 1078

Berkley California USA

Dr. Fred Dallmayr Co-Chair, World Public
Forum—Dialogue of
Civilizations

South Bend Indiana USA

Dr. Bill Deagle Genesis Communication
Network, Host, Nutri-
Medical Report

California USA

E. Leopold Edwards retired faculty Howard
University

Washington D.C. USA

James H. Fetzer PhD McKnight Professor
Emeritus, University of
Minnesota, Duluth

Duluth Minnesota USA

James Fox President, American
Fertilizer Trade, LLC

Great Neck New York USA

Cornelius Gallagher U.S. Congressman
1959-1973

New Jersey USA

Donald Gibson Professor Emeritus,
University of
Pittsburgh, author of
Wealth, Power, and the
Crisis of Laissez Faire
Capitalism and Battling
Wall St.: The Kennedy
Presidency

Greensburg Pennsylvania USA

George C. Hillman, MBA American Entrepreneur Boston Massachusetts USA

Jim Hogue Host, WGDR radio Plainfield Vermont USA

Lok Home President of the
Robbins Co.

Solon Ohio USA

Hunter Huang Pres. National
Association for China’s
Peaceful Unification

Washington D.C. USA

Fred Huenefeld Member State Democratic
Party Central
Committee, Louisiana

Monroe Louisiana USA

Rep. Thomas Jackson State Representative
Alabama

Alabama USA

Constance Johnson Oklahoma State Senator
(retired) District 48

Oklahoma USA



Ralph Johnson Professional Engineer,
Nuclear Industry

Seattle Washington USA

Sam Kahl District Leader,
Democratic Party of
Multnomah County Oregon

Portland Oregon USA

Fred Kaviani sales manger surface
transportation systems,
Monogram Systems

Los Angeles California USA

George Krasnow President, Russian-
American Goodwill
Association

USA

Lyndon H. LaRouche Economist, Statesmen Round Hill Virginia USA

Eric Larsen author, The Skull of
Yorick: The Emptiness
of American Thinking at
a Time of Grave Peril

New York New York USA

LeMar Lemmons III At Large Member,  and
former President
Detroit Board of Public
Education;  former
member Michigan House
of Representatives

Detroit Michagan USA

Edward Lozansky, PhD President and Founder,
American University in
Moscow
Founder, World Russia
Forum

Washington D.C. USA

Wayne Madsen Publisher and Editor,
The Wayne Madsen Report

USA

Mike Manypenny Member, West Virginia
House of Delegates

West Virginia USA

Thomas
Grolund

Miner Chairman and CEO of
Thomas H. Miner
Associates, Inc.

Chicago Illinois USA

Saket Mishra Vlunteer, Association
for India’s
Development, MIT

Boston Massachusetts USA

Anthony Morss Music Director and
Principal Conductor of
the Nesw Jersey
Association of Verismo
Opera, Inc.

New York New York USA

Robert Newton former Vice President
Communications Workers
of America Local 2252

Oakton Virginia USA

Nomi Prins Author of All the
Presidents’ Bankers:
The Hidden Alliances
that Drive American
Power

Los Angeles California USA

Ganga P. Ramdas, PhD, MA, MS Professor of Economics,
Lincoln University

Philadelphia Pennsylvania USA



Phillip Restino VFP 136, chapter co-
chair, Central Florida,
Vets for Peace

Daytona Florida USA

Natalie Sabelnik Russian-American
Community Leader

San Francisco California USA

Ranjani Saigal Executive Director,
Ekal Vidyalaya
Foundation of the USA

Burlington Massachusetts USA

Jose I. Sangerman, PhD Biologics Researcher Boston Massachusetts USA

Keith L. Shaffer former President IAM
local 1784

Baltimore Maryland USA

Prashant Shah Publisher, India
Tribune

Chicago Illinois USA

Vaithilingam Shanmuganathan National Committee
Member-Liberal Party of
Sri Lanka; Secretary
General-Liberal
Democratic Workers
Union of Sri Lanka;
Former Advisor to the
Governor of the Central
Bank of Sri Lanka

Azusa California USA

Baifeng Sun Director, The Confucius
Institute, UMASS Boston

Massachusetts USA

Rosemarie Swanger Pennsylvania State Rep.
(ret)

Pennsylvania USA

Dr. John Telford Superintendent
(retired) Detroit
Public Schools

Detroit Michigan USA

Judith Van Dyke Association of Small
Entrepreneurs

Syracuse New York USA

Bob Van Hee Alderman, Former City
Council President

Redwood Falls Minnesota USA

Anil Verma President Anil Verma
Associates, Inc.

Los Angeles California USA

Pat Wadsworth Former Chair, Current
Secretary Grays Harbort
Democrats

Washington Grays Harbor USA

Lowell Young treasurer, Mariposa
County Democratic
Central Committee

Mariposa California USA

Joanne Wilder Editor, Patriot
newspaper

Syracuse New York USA

Julio C. González former Secretary of
State of the Argentine
Republic, and
university professor,

Buenos Aires Argentina

Carlos
Alberto
Baltazar

Perez Galindo Attorney Buenos Aires Argentina

Prof. Dr.
Hans

Koechler President,
International Progress
Organization

Vienna Austria



Michael Machura counsellor and
engineer,
Österreichischer
Wirtschaftsrat

Austria

David Comissiong President, Clement
Payne Movement; Former
Senator, Government of
Barbados, Former
Director, Commission
for Pan-African
Affairs, Government of
Barbados

Barbados

María Luz Navarrete Alarcón Vice President for
Social Security of the
 Aquí la Gente Citizens
Movement

Santiago Chile

Jhon Jairo Jaramillo Liberal Arts Professor,
University of el Valle

Colombia

Georges Beriachvili Pianist Paris Ile de France France

Col. (ret)
Alain

Corvez Counsellor for
international strategy
and former advisor to
the General-in-Command
of UNIFIL

France

Pierre Eboundit President of the
Panafrican Leauge—Umoja

Reims France

Ali Rastbeen President Geopolitical
Academy Of Paris

Paris France

Dr Louis Reymondon honorary Surgeon of
French hospitals and
President of VietAmitié
(France-Vietnam
Friendship Association)

France

Jean-Jacques Seymour Radio Journalist Paris France

Bassam Tahhan Franco-Syrian Professor
of Geostrategy, Ecole
nationale supérieure
des techniques avancées
(ENSTA)

Paris France

Wolfgang Effenberger Publicist Bavaria Germany

Dr. Dr.
Josef

Gruber Professor, Emeritus Hagen Germany

Ekaterina Medvedeva-Schwerbock Actress Berlin Berlin Germany

Dorothea Schleifenbaum County Councilwoman
Siegen-Wittgenstein

Siegen Germany

Dr. Gallus Strobel Mayor, Triberg Germany Triberg Baden-Wurtemberg Germany

Dmitris Tzamouranis Greek Visual Artist Berlin Germany

H.C. von Sponeck Former U.N. Assistant
Secretary General

Germany

Prof. Dr.
Carl-Otto

Weiss Research Director at
the Physikalisch-
Technische
Bundesanstalt (PTB)

Braunschweig Germany



Helga Zepp-LaRouche Founder, Schiller
Institute

Wiesbaden Germany

Leonidas Chrysanthopoulos Ambassador (ret),
Member of the Political
Secretariat of EPAM
(United People’s Front)

Greece

Panos Kammenos President of the
Independent Greeks,
Member of the Hellenic
Parliament

Athens Greece

Lefteris Karayannis Ret. Ambassador,
Diplomatic advisor to
Panos Kammenos .

Athens Greece

Theodore Katsanevas Chairman of the Drachma
5 Party

Athens Greece

General
(ret)
Konstantinos

Konstantinides one of the founders of
Generals Against
Nuclear War

Greece

Dr. George Pararas-Carayannis Chairman, 6th
International Tsunami
Symposium, COSTA RICA
2014; President Tsunami
Society International;
Editor, SCIENCE OF
TSUNAMI HAZARDS;

Greece

Dr. George Tsobanoglou Vice President,
International
Sociological
Association, Research
committee on
Sociotechnics /
Sociological Practice

Greece

Yufang Guo Chairman, Jomec
International

Rotterdam Rotterdam Holland

Dr. Vinod Saighal Executive Director, Eco
Monitors Society

New Dehli India

Arun Shrivastava Author New Dehli India

Antonella Banaudi Opera Singer Sanremo Italy

Gabriele Chiurli Member, Tuscany
Regional Council

Arezzo Italy

Nino Galloni Economist, Italy

Alfonso Gianni Director of the Cercare
Ancora Foundation

Rome Italy

Enzo Siviero Member of the Italian
National Council of
Universities

Padua Italy

Valentina
Iorio

Tomasetti City Councilwoman Galliate
Lombardo

Italy

Chandra Muzaffar President of the
International Movement
for a Just World

Kuala Lampur Malaysia



Luis Benito Acosta Jiménez Agronomist, Director
General, Agronomy
Federation of Mexico
City

Mexico City D.f. Mexico

Carlos Arellano Palma Architectural engineer,
Mexican Association of
Engineers

Mexico City D.F. Mexico

Esteban Palma Bautista Civil engineer, Mexican
Association of
Engineers,

Mexico City D.F. Mexico

Gaston Pardo-Pérez journatlist, Reseau
Voltaire

Veracruz Coatepec Mexico

Rosa Elia Romero Guzmán Federal Congresswoman Oaxaca Mexico

José
Francisco

Rosales Argüello Vice President of
COPPPAL (Permanent
Conference of Political
Parties of Latin
America and the
Caribbean) , Justice
Nicaragua Supreme Court

Nicaragua

Architect
Julio A.

Mendoza President of the
Chamber of Housing and
Infrastructure of
Paraguay

Paraguay

Sergei Cherkasov Deputy Director for
Research, State
Geological Museum,
Russian Academy of
Sciences

Moscow Russia

Guzel A. Danukalova Institute of Geology,
Ufa Scientific Center,
Russian Academy of
Sciences

Ufa Russia

Victor Kuzin Head of Moscow Bureau
for the Defense of
Human Rights without
Borders,

Moscow Russia

Stanislav N Nekrasov professor; Chairman,
International Legal and
Futurological
Information Agency

Yekaterinburg Russia

Alexander D. Petrushin Institute for
Demography, Migration,
and Regional
Development

Moscow Russia

Sergy Pulinets Space Research
Institute, Russian
Academy of Sciences

Moscow Russia

Sergei V. Zaitsev Institute of Solid
State Physics, Russian
Academy of Sciences

Chernogolovka Moscow Region Russia



Jan Carnogursky Former Dissident of
Czechoslovakia, Former
Justice Minister,
Slovak Republic

Slovakia

Fructuoso
Rodríguez

Morales retired transport union
leader

Las Cannarias Spain

Javier Otazu Ojer Economics Professor,
UNED in Pamplona

Pamplona Spain

Leena Malkki-Guignard producer, opera singer,
Operafabriken

Malmo Sweden

Vladimir R. Marchenko Confederation of Labor
of Ukraine

Kiev Ukraine

Natalia M. Vitrenko doctor of economics;
Chairman, Progressive
Socialist Party of
Ukraine

Kiev Ukraine
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